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شکست تیم ملی بانوان ایران در 
اولین گام در جام ملت‌های آسیا

تیم ملی فوتبال بانوان ایران در نخستین دیدار خود از جام 
ملت‌های آسیا مقابل کره جنوبی به میدان رفت و شکست 

خورد.
در  کشورمان  بانوان  فوتبال  ملی  تیم  ایرنا،  گزارش  به 
نخستین دیدار خود از جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ استرالیا 
روز دوشنبه ۱۱ اسفند از ساعت ۱۲:۳۰ به وقت تهران در 

ورزشگاه گلدکوست به مصاف کره جنوبی رفت .
تیم ملی بانوان در این دیدار با نتیجه سه بر صفر مغلوب 

کره‌جنوبی شد.
مریم یکتایی، فاطمه امینه برازجانی، ملیکا متولی، فاطمه 
مخدومی )۴۵- محدثه ذلفی(، عاطفه ایمانی، شهناز 
جعفری زاده )۴۵- فاطمه پسندیده(، زهراسربالی، شبنم 
بهشت )۴۵-مونا حمودی(، افسانه چتر نور )۳۷- سارا 
دیدار(، زهرا قنبری‌ )۸۶- مریم دینی( و فاطمه شبان 
بازیکنانی بودند که امروز برابر کره جنوبی به میدان رفتند.

 ۱۴ پنجشنبه  روز  خود  دیدار  دومین  در  ملی‌پوشان 
به مصاف  تهران  وقت  به  از ساعت ۱۲:۳۰  اسفندماه 

استرالیا )میزبان( خواهند رفت.

در نشست فوق‌العاده نظارت بر بازار کرمان بر بازدید میدانی و 
برخورد قاطع با متخلفان بازار سوخت و کالا تاکید شد.

به گزارش تسنیم، به دنبال بازدیدهای میدانی سربازرسان و 
ارائه  بازرسان سازمان بازرسی و مشاهدات عینی از وضعیت 
خدمات به مردم و احصاء مشکلات موجود و با توجه به بروز 
برخی معایب و نارضایتی‌های عمومی، جلسه‌ای فوق‌العاده در 
محل سازمان بازرسی کل استان کرمان به ریاست بازرس کل 
قضائی استان برگزار شد. این نشست با هدف رصد مستمر 
امور، نظارت دقیق بر بازار، تضمین تأمین کالاهای اساسی و 
ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی و دولتی در خدمت‌رسانی 

به شهروندان تشکیل شد.
این  در  کرمان،  استان  قضایی  کل  بازرس  سالاری،  دادخدا 
نشست با تأکید بر اهمیت ثبات اقتصادی و ضرورت جلوگیری 
از هرگونه اخلال در نظام توزیع کالا و خدمات، به‌ویژه در شرایط 
حساس کنونی کشور، اظهار داشت: با توجه به شرایط موجود 
و لزوم تأمین به‌موقع و با قیمت مناسب مایحتاج عمومی مردم، 
جدی‌تر،  شیوه‌ای  به  جاری  امور  بر  نظارت‌ها  دارد  ضرورت 

هوشمندانه‌تر و مستمر انجام پذیرد.
ارائه  زمینه  در  قصوری  هیچ‌گونه  اینکه  بر  تأکید  ضمن  وی 
دستگاه‌های  از  نیست،  پذیرفتنی  مردم  به  شایسته  خدمات 
مسئول خواستار شد تا با تمام توان در جهت کنترل قیمت‌ها و 

مقابله مؤثر با گران‌فروشی و احتکار اقدام کنند.
بازرس کل قضایی استان کرمان ضمن تاکید بر این مطلب 
که هیچگونه قصوری در زمینه ارائه خدمات شایسته به مردم 
پذیرفتنی نیست، اظهارداشت: دستگاه‌های مسئول باید با تمام 
توان در جهت کنترل قیمت‌ها و مقابله با گرانفروشی و احتکار 

اقدام کنند.
وی با اشاره به گزارش‌های واصله مردمی و رصدهای صورت 
گرفته، بر لزوم برخورد قاطع و بدون اغماض با متخلفان تاکید 
کرد و افزود: امنیت اقتصادی جامعه خط قرمز ماست و اجازه 
خود،  غیرقانونی  اقدامات  با  سودجو  عده‌ای  داد  نخواهیم 

معیشت مردم را گرو‌گرفته و تحت الشعاع قرار دهند.
وی ادامه داد: براساس مصوبات این نشست، که با هدف ایجاد 
آرامش در بازار و اطمینان از دسترسی عادلانه مردم به کالاها 
بازرسی  تیم‌های  گردید  مقرر  شد،  برگزار  اساسی  خدمات  و 
مشترک متشکل از بازرسان سازمان بازرسی، تعزیرات حکومتی، 
سازمان صمت، پلیس امنیت اقتصادی، جهاد کشاورزی و اتاق 
اصناف به صورت فوری تشکیل و به منظور نظارت‌های میدانی 
به سطح بازار اعزام شوند‌ و هر یک از این سازمان ها متناسب با 
وظایف، اختیارات و نظارت قانونی خود، بازار و نهادهای خدمات 

رسان را مورد رصد و‌ پایش قرار دهند.
بر  نظارت  تشدید  لزوم  بر  کرمان  استان  قضایی  کل  بازرس 
موظف  تیم‌ها  این  و گفت:  کرد  تاکید  نیز  صنفی  واحدهای 
هستند تا با حضور فعال و مستمر در فروشگاه‌های زنجیره‌ای، 
سوپرمارکت‌ها، میادین میوه و تره‌بار و سایر مراکز عرضه کالاهای 
اساسی، بر قیمت‌گذاری، رعایت نرخ‌نامه‌های مصوب، کیفیت 
نظارت دقیق داشته  احتکار کالا  و عدم  کالاها، درج قیمت 

باشند.
سالاری خاطرنشان کرد: بازدیدهای سرزده و مستمر از کلیه 
جایگاه‌های عرضه سوخت و نانوایی ها در دستور کار قرار دارد 
تا از تامین کافی نان و‌ سوخت، رعایت نرخ مصوب، کیفیت 
مواد عرضه شده به مردم و عدم تخلف در فرآیند عرضه اطمینان 

حاصل شود.
وی تصریح کرد: مقرر است به منظور صیانت از حقوق مردم در 
شرایط جنگ تحمیلی آمریکایی _صهیونی، در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف از قبیل گرانفروشی، کم‌فروشی، احتکار، عدم 
صدور فاکتور، عدم عرضه و هرگونه اخلال در نظام توزیع، ضمن 
تشکیل پرونده، با متخلفان طبق قانون و با قاطعیت تمام برخورد 

و پرونده آنان به مراجع ذیصلاح  ارجاع داده شود.
در ادامه تیم‌های بازرسی مشترک با هدایت سازمان بازرسی 
و  در سطح شهر  را  میدانی خود  فعالیت  کرمان،  استان  کل 
شهرستان‌های استان آغاز کرده و بازدیدهای سرزده از واحدهای 
صنفی و نانوایی ها و جایگاه‌های عرضه سوخت را به منظور 
تحقق اهداف نشست و صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان، به 

مرحله اجرا گذاشتند.
بنابر تاکیدات بازرس کل قضایی استان کرمان، نظارت مستمر 
و میدانی بازرسان و‌ سربازان این بازرسی کل در راستای صحت 
ذیربط  دستگاه‌های  مناسب  عملکرد  اطمینان  و  سنجی 

همچنان ادامه خواهد داشت.
سالاری تاکید کرد: دغدغه مردم در زمینه تامین اقلام اساسی 
و‌ دریافت خدمات مناسب باید دغدغه تک تک مسئولان ذیربط 
باشد و این اصل مهم، خط قرمز سازمان بازرسی استان کرمان 

به شمار می‌رود. 
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مدیرعامل آبفای کرمان ضمن ترسیم تصویری شفاف از چالش‌های 
عمیق ساختاری آب این استان از وابستگی ۹۷ درصدی به منابع 
آب زیرزمینی خبر می‌دهد؛ زنگ خطری جدی برای پایداری منابع 
که اجرای اسناد بالادستی و راهکارهای آبفا همچون توسعه منابع 
آبی با ورود صنایع، استحصال فاضلاب شهری، کاهش وابستگی به 
سفره‌های زیرزمینی و همچنین مدیریت مصرف با همکاری مردم 

می‌تواند زمینه‌ای برای گذار از این بحران باشد.
به گزارش ایرنا، کرمان با وجود پهنه‌های کویری و کم بارش در حالی 
یکی از استان‌های دارای تنش آبی کشور به‌شمار می‌رود که وجود 
وابستگی ۹۷ درصدی به منابع آب زیرزمینی، زنگ خطری جدی 
را برای پایداری منابع آب در این استان به‌صدا درآورده است و این 
مسئله زمانی بحرانی‌تر می‌شود که پدیده‌هایی همچون خشکسالی 
و تغییر اقلیم، سبب خروج سدهایی همچون تنگوئیه سیرجان از 
مدار شده و فشار مضاعفی را به سفره‌های زیرزمینی این استان وارد 

کرده است.
با این وجود شمار بالای چاه‌های فعال )نزدیک به یک هزار حلقه( 
تامین آب آشامیدنی است که  این مدل آسیب‌پذیر  بر  نیز گواهی 
بعدی  بحران‌های  و  زمین  فرونشست  به  می‌تواند  بلندمدت  در 

زیست‌محیطی دامن بزند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در گفت و گوی روز 
دوشنبه با خبرنگار ایرنا ضمن تسلیت شهادت رهبر معظم انقلاب 
ذکر  همچنین  و  صهیونیستی  آمریکایی  دشمن  حمله‌  شهدای  و 
ظرفیت‌های دیار کریمان و واکاوی دقیق چالش‌های ساختاری و 
راهکارهای برون رفت از این وضعیت بر خط قرمز کیفیت و ارائه آمار 
دقیق از پایش‌های آزمایشگاهی و تلاش برای حفظ استانداردهای 

بهداشتی در شرایط کمبود منابع تاکید کرد.
با این حال، نقطه عطف این مصاحبه، گذار از رویکرد صرف دولتی 
و حرکت به سمت مدل‌های نوین تامین مالی و مشارکت با صنایع 
قراردادهای  انعقاد  که  جایی  است،  آب  تامین  طرح‌های  در  بزرگ 
سرمایه‌گذاری برای اجرای پروژه‌های فاضلاب با شرکت‌های فولادی 

و معدنی )همچون طرح ۵.۵ همتی بردسیر( نه تنها دستاوردی در 
از پساب  برای استفاده  برنامه هفتم توسعه  قانون  راستای اهداف 
عمل  جامع  برفراز  کرمان  سند  همچون  اسنادی  به  بلکه  است، 
می‌پوشاند و می‌تواند استان را از بهشت معادن به بهشت مدیریت 

منابع آب تبدیل کند.
در نهایت، ارجاع به اسناد بالادستی همانند برنامه هفتم توسعه و 
کرمان برفراز نشان‌دهنده ترسیم چشم‌اندازی مشخص برای کاهش 
هدررفت ۸.۵ درصدی آب و افزایش پوشش فاضلاب تا ۴۲.۵ درصد 
خشکسالی  عمیق  بحران  با  استانی  برای  خوش  اخبار  جملگی 
همچون کرمان محسوب می‌شود که در شرایط فعلی بخشی از این 
بحران را پوشش می‌دهد و می‌تواند زمینه‌ای برای عبور از فصل‌های 

گرم سال همچون تابستان بدون تنش کم‌آبی باشد.
به‌واقع عبور از تابستان ۴۰۵ منوط به تحقق ۲ عامل کلیدی است، 
نخست تداوم سرمایه‌گذاری صنایع در پروژه‌های جمع‌آوری و تصفیه 
فاضلاب و دوم مشارکت مردمی در قالب پویش‌های ملی مدیریت 
مصرف که رسانه‌ها نقشی اساسی در نهادینه‌سازی آن دارند و در 
غیر این صورت، بحران کم‌آبی از یک تهدید به واقعیتی اجتناب‌ناپذیر 

تبدیل خواهد شد.
نگاهی به ظرفیت‌ها و چالش‌های کرمان

علیرضا عبدیان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در 
این گفت و گو عنوان کرد: کرمان به عنوان پهناورترین استان کشور 
پنج هزار و ۶۲۳ روستا  و  با ۱۱.۱ مساحت کشور دارای ۸۵ شهر 
است که ۶۴ درصد جمعیت سه میلیون و ۶۰۰ هزار نفری این استان 

شهرنشین و مابقی روستانشین هستند.
وی افزود: شرکت آب و فاضلاب استان کرمان برای آبرسانی به شهرها 
سالانه ۲۰۰ میلیون مترمکعب و برای آبرسانی روستاها ۱۲۰ میلیون 
مترمکعب استحصال می کند اما متاسفانه ۹۷ درصد تامین آب شرب 

این استان از منابع زیرزمینی است.
و فاضلاب استان کرمان گفت: در مجموع  مدیرعامل شرکت آب 
حدود یکهزار حلقه چاه آب برای تامین آب شهرها )۴۱۸ حلقه( و 
۵۶۷ حلقه چاه روستایی و در اختیار آب و فاضلاب قرار گرفته که این 

چاه‌ها آبرسانی به شهرها و روستاهای استان را انجام می‌دهند.
میلیون  )حدود ۹.۶  کرمان  استان  شهر  پنج  فقط  داد:  ادامه  وی 
مترمکعب( از منابع سطحی استفاده می کنند و متاسفانه با توجه به 
خشکسالی، تغییر اقلیم و کمبود بارش‌ها، سد تنگوئیه سیرجان ۲ 
سال است که از مدار خارج شده و تامین آب آن توسط چاه‌ها تامین 
می شود و سد نسا بم نیز سال گذشته با افت آب در مخزن مواجه بود 
که مجبور شدیم به سمت منابع زیرزمینی برویم. عبدیان با بیان اینکه 

در حال حاضر ۸۹ درصد از جمعیت روستایی استان کرمان دارای 
شبکه بهداشتی آب شرب هستند گفت: شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمان در مجموع یک میلیون و ۲۰۰ هزار مشترک ازجمله ۸۸۸ هزار 

شهری و ۳۱۲ هزار مشترک روستایی را در استان خدمات می دهد.
هزار   ۱۰۸ نیز  کرمان  استان  فاضلاب  بخش  در  شد:  یادآور  وی 

اشتراک نیز مشترک این شرکت هستند.
کیفیت آب خط قرمز ما است

مدیرعامل آبفا کرمان با بیان اینکه خط قرمز شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمان بحث کیفیت است گفت: ۱۷ آزمایشگاه میکروبی، 
۱۷ شیمیایی، سه آزمایشگاه بیولوژی، یک آزمایشگاه ریزآلاینده و 
یک مورد سیار در استان فعالیت دارند. وی در ادامه با اشاره به کنترل 
آزمایشگاه‌ها تصریح کرد:  این  مستمر و دقیق کیفیت آب توسط 
حدود ۱۲۹ هزار آزمون کلرسنجی، ۱۱۳ هزار آزمون کدورت و چهار 

هزار و ۸۰۰ آزمایشگاه آزمایش میکروبی در هر ماه انجام می‌شود.
راهکاری برای گذر از تابستان ۴۰۵

تابستان  از  گذر  برای  برنامه‌هایی  اینکه  بیان  با  همچنین  عبدیان 
از سال گذشته در سه حوزه مدیریت تامین، توزیع و مصرف تهیه و 
تنظیم شده و این برنامه ها به صورت مستمر پیگیری می شود گفت: 
امید است که با اجرای این برنامه ها از تابستان ۴۰۵ با کمترین تنش 

عبور کنیم.
وی افزود: ضمن اینکه در حوزه مدیریت مصرف به شدت نیاز به 
مشارکت مردم و صرفه جویی در مصرف آب هستیم که امیدوارم با 
حمایت رسانه‌ها به‌خصوص صدا و سیما، مطبوعات، خبرگزاری‌ها 
و فضای مجازی بتوانیم پویش همدلی و ملی مدیریت مصرف را در 
استان ایجاد کنیم و مردم در این حوزه همکاری لازم را داشته باشند تا 

با کمترین مشکل تابستان آینده را سپری کنیم.
آخرین وضعیت پروژه‌های فاضلاب شهری کرمان

این مسئول با بیان اینکه استان کرمان به بهشت معادن ایران شهرت 
دارد و صنایع بزرگی در این استان فعالیت دارند گفت: برنامه‌های 
از طریق سرمایه گذاری  پروژه های فاضلاب  اینست که  بر  دولت 
صنایع و معادن در راستای استفاده از پساب )با توجه به تاکید قانون 
برنامه هفتم توسعه( اجرا شوند لذا در این زمینه سرمایه‌گذاران پای 
کار بیایند و فاضلاب شهرها را اجرا کنند و در ازای هزینه انجام شده، 
یک مدل مالی تعیین می شود که بر این اساس می‌توانند ۲۵ سال از 

مزایای پساب برای بخش صنعت استفاده کنند.
با  کرمان  شهر  فاضلاب  اجرای  قرارداد  کرد:  خاطرنشان  وی 
شرکت فولاد بوتیا، زرند با فولاد این شهرستان و سیرجان با شرکت 
کاریز)کنسرسیومی از شرکت‌های گل‌گهر و چند شرکت صنعتی و 

معدنی( منعقد شده است.
شهر  سه  فاضلاب  اجرای  قرارداد  راستا  همین  در  گفت:  عبدیان 
بردسیر، دشتکار و نگار را با شرکت فولاد سیرجان ایرانیان با اعتباری 
به مبلغ ۵.۵ همت منعقد کردیم که ۶ ماه دوره مطالعات این طرح 

است.
وی ادامه داد: این طرح اکنون در مرحله مطالعات تکمیلی توسط 
سرمایه گذار قرار گرفته است که عملیات اجرایی آن نیز به زودی 

کلنگ زنی و فعالیت اجرایی این پروژه آغاز خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان همچنین با اشاره به 
اهداف تعیین شده برای استان کرمان در اسناد بالادستی برنامه 
تصفیه‌خانه  اکنون  هم  گفت:  برفراز  کرمان  سند  و  توسعه  هفتم 
فاضلاب را با ظرفیت ۶۵ هزار مترمکعب در روز در دست بهره برداری 
هزار   ۱۳۰ ظرفیت  به  بایستی  برفراز  کرمان  سند  طبق  که  داریم 
مترمکعبی در روز برسیم و در همین راستا باید ۸۰ هزار مترمکعب 

مخزن به این پروژه اضافه کنیم.
وی در ادامه به برنامه استان کرمان برای کاهش هدر رفت آب پرداخت 
و گفت: متوسط هدررفت آب در استان اکنون ۳۵.۵ درصد است که 

بایستی ۸.۵ درصد آن را کاهش دهیم.
پوشش  تحت  جمعیت  به  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  عبدیان 
فاضلاب استان کرمان اشاره و بیان کرد: این آمار اکنون ۱۶ درصد 
در استان است و براساس اسناد بالادستی باید این میزان را به ۴۲.۵ 

درصد برسانیم.
برای  هوشمند  کنتورهای  نصب  همچنین  افزود:  پایان  در  وی 
پرمصرف‌ها و جداسازی آب مصرفی فضای سبز شهرداری از آب 
شرب از دیگر برنامه هایی است که در سند کرمان برفراز پیش بینی 
آن  انجام  در حال  و  را هدف گذاری کردیم  این مهم  و  شده است 

هستیم.

مدیریت منابع آب فرصتی ارزشمند برای عبور استان کرمان‌ از دالان تاریخی خشکسالی
در گفت و گو با مدیرعامل آبفا استان کرمان مطرح شد؛


